1
2

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10 ноября 2014 года                                                                                          №739
п. Ферзиково

Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети движения автобусов на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 года №112 (с изменениями и дополнениями), Законом Калужской области от 13 мая 2002 года №117-ОЗ (с изменениями и дополнениями) «О порядке организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Калужской области», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внутримуниципальную маршрутную сеть движения автобусов на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 2015 год:

	№
 п/п
	Наименование внутримуниципального

маршрута
	Количество рейсов в день (прямых)

	1
	Ферзиково-Сугоново
	6 - ежедневно

	2
	Ферзиково-Дугна
	10 – вторник, четверг, суббота, воскресенье
6 – понедельник, среда, пятница

	3
	Ферзиково-Бронцы
	8 - ежедневно

	4
	Ферзиково-Кольцово
	6 - ежедневно

	5
	Ферзиково-Зудна
	4 - понедельник, среда, пятница

	6
	Ферзиково-Клишино
	2 - четверг

	7
	Ферзиково-Богимово
	4 - четверг

	8
	Ферзиково-Селиваново
	4 - четверг

Глава администрации
муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                            А.В. Никитенко
_1067234613